HAB/vl

PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE/RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 672/2024

PORTARIA Nº 672 DE 22 DE AGOSTO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO PARA SERVIDOR QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS. O Secretario de Administração E Plane-
jamento do Município de Mirassol D’Oeste, Estado de Mato Grosso,
no uso e gozo de suas legais atribuições, RESOLVE

Artigo 1º - Conceder 30 (trinta) dias de LICENÇA PRÊMIO para a servido-
ra GLAUCIA STEFANIA MACEDO DE ASSUNÇÃO, lotada na Secretaria
de Saúde no cargo de ENFERMEIRA, referente ao período de 01/07/2008
a 30/06/2023, para gozo a partir de 02/09/2024 conforme requerimento e
protocolo nº 22233.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Gabinete do Secretario de Administra-
ção de Mirassol D’Oeste, Estado de Mato Grosso, “Paço Municipal
Miguel Botelho de Carvalho” em 22 de agosto de 2024. ISAQUE BA-
TISTA DE FARIAS

Secretario de Administração

IBF/vl

SAEMI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico n° 001/2024 - SERVIÇO AUT. DE AGUA
E ESGOTO DE MIRASSOL D OESTE – SAEMI. AVISO DE LICITAÇÃO
– EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N°001/2024 “registro de preços”
Tipo de Licitação: Menor Preço ITEM. MODALIDADE: ”REGISTRO DE
PREÇOS” OBJETO: REGISTRO DE PREÇO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DE REDES DE
ÁGUA E ESGOTO. No dia 10/09/2024 até as 09h00 HORAS (HORÁRIO
DE BRASILIA). LOCAL: www.licitanet.com.br. EDITAL DISPONIVEL:
https://saemi.com.br/licitacao/ www.licitanet.com.br. INFORMA-
ÇÕES: DEPART. ADM DO SAEMI, sito á Rua Ricardo Druzian Galo, n°
161, Bairro: Mirassol II, FONE: (65) 3241-2178. OBSERVAÇÃO: AS PRO-
POSTAS DEVERÃO SER ENTREGUES COM OS ITENS EM ORDEM.
PREGOEIRA: VANESSA GONÇALVES RIBEIRO Mirassol D’ Oeste -
MT, 23 DE AGOSTO DE 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

CÂMARA MUNICIPAL DE NOBRES/MT
RETIFICAÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL 2024

SEGUNDO SEMESTRE (jul-dez/2024)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOBRES/MT

UNIDADE GESTORA 01.001

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Em atendimento a Lei Federal n° 14.133/2021.

Decreto 02/2024, art. 13, ANEXO I

ONDE SE LÊ:

Item Descrição Obje-
to Justificativa da Contratação Categoria Prioridade Valor Estima-

do
Previsão de publica-
ção

Engenheiro Ci-
vil

Elaboração de projeto de troca de telhado e acompanhamento da execu-
ção Serviço Média R$ 12.000,00 Agosto

LEIA-SE:

Item Descrição Obje-
to Justificativa da Contratação Categoria Prioridade Valor Estima-

do
Previsão de publica-
ção

Engenheiro Ci-
vil

Elaboração de projeto de troca de telhado e acompanhamento da exe-
cução Serviço Alta R$ 33.000,00 Agosto

Nobres/MT, 20 de agosto de 2024

LIDIANE PEREIRA RODRIGUES

Chefe de Gabinete

Este Plano foi Aprovado pela Autoridade Competente

Sra.

ZILMAI FERREIRA DE JESUS

Presidente da Câmara

PORTARIA Nº. 510/2024

PORTARIA Nº. 510/2024

“Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio por Assiduidade à servidora
Rita Bini de Almeida”.

O Prefeito do Município de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. Leocir
Hanel, no uso das atribuições legais lhe conferida pela Lei Orgânica Muni-

cipal, Considerando a necessidade de garantir o cumprimento do disposto
na Lei Municipal nº. 1.297/2013.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio Por Assiduidade à servidora Rita Bi-
ni de Almeida, portadora do RG nº. 05913470 SESP/MT, inscrita no CPF/
MF nº. 654.454.061-72, pelo período de 90 (noventa) dias, a partir do dia

23 de Agosto de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.555

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 263 Assinado Digitalmente